sjednici, održanoj dana 10.11.2023. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju i dodjeli sredstava po javnom pozivu namijenjenom

subvencioniranju projekata turističke infrastrukture i suprastrukture

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se finansijska sredstva u ukupnom iznosu 239.915,39 KM (slovima:
dvijestotinetridesetdevethiljadadevetstotinapetnaest i 39/100 konvertibilnih maraka) po javnom
pozivu namijenjenom za odobravanje i dodjelu (refundaciju) finansijskih sredstava namijenjenih
subvencioniranju projekata turističke infrastrukture i suprastrukture.

Član 2.
(Ekonomski kod)

Isplata odobrenog iznosa izvršit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2023.